549 o g o d z in ie 10 z ra n a
d. 25 M a j a (G C z e r w c a ) 1 8 6 2 r.

S p rz e d a ż ą d y ry g o w a ć b ęd z ie w m ie jscu G u
s ta w a W o ło w sk ieg o P a tro n a , J a n N iem iro w sk i
Patron, którego z am ieszk an ie j e s t w yżej w sk a
z a n e .

Warszawa d. 2 (14) Kwietnia 1862 r.
R ad ca D w o ru , Z g ó rsk i.

W y w i e s z o n o n a t a b l i c y w s a l i u s t ę p o w e j T r y -
b u n a i u C y w i l n e g o G u b . W a r s z a w s k i e j w W a r
s z a w i e d n i a 3 ( 1 5 ) K w i e t n i a 1SG2 r .

R a d c a D w o ru , Z g ó rsk i
N astępnie po odbyciu trz ech pub likacji, T r y b u